

PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 76968464

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.852,12 RON - 2.852,12 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret UM Valoare neta PA2PP-JOB Rola pungii alimentare de 2 kg, 300 buc/rola, 50role/bax BUC 4 7.90 BUC 31.60 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set SET 5 8.68 SET 43.40 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 40 21.44 SET 857.60 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 20 30.02 SET 600.40 HB9-250-ALB Caserola XPS, necompartimentata 185x155x70 capac atasat, 250 buc/set-alb SET 8 70.00 SET 560.00 MB2-200-ALB Caserola XPS, 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 5 73.00 SET 365.00 HB6-500-ALB Caserola XPS, necompartimentata 150x150x70 capac atasat, 500 buc/set-alb SET 4 98.53 SET 394.12 7 86 2,852.12
